

ÅRSREDOVISNING

för

Ola Nordlander Construction AB

Org.nr. 559247-1881

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ola Nordlander, Styrelseledamot
2025-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggnadsverksamhet med inriktning mot innertaksmontering.
Företagets säte är Kungsbacka kommun, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 482 957	888 946	785 490	921 441
Resultat efter finansiella poster	81 121	133 205	-82 728	65 210
Soliditet (%)	63,2	88,79	88,5	68,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har ökat under året i takt med att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	78 863	122 689	226 552
Utdelning vid extra bolagsstämma		-90 000	0	-90 000
Balanseras i ny räkning		122 689	-122 689	0
Årets resultat			64 473	64 473
Belopp vid årets utgång	25 000	111 552	64 473	201 025

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	111 552
Årets resultat	64 473
	<u>176 025</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	176 025
	<u>176 025</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 482 957	888 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 482 957	888 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-759 113	-17 880
Övriga externa kostnader		-196 518	-163 247
Personalkostnader	2	-446 508	-575 327
Summa rörelsekostnader		-1 402 139	-756 454
Rörelseresultat		80 818	132 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	1 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-586
Summa finansiella poster		303	713
Resultat efter finansiella poster		81 121	133 205
Resultat före skatt		81 121	133 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 648	-10 516
Årets resultat		64 473	122 689

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 300

51 100

Övriga fordringar

148 353

43 655

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 582

0

Summa kortfristiga fordringar

170 235

94 755

Kassa och bank

Kassa och bank

147 827

160 372

Summa kassa och bank

147 827

160 372

Summa omsättningstillgångar

318 062

255 127

SUMMA TILLGÅNGAR

318 062

255 127

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

111 552

78 863

Årets resultat

64 473

122 689

Summa fritt eget kapital

176 025

201 552

Summa eget kapital

201 025

226 552

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 700

0

Skatteskulder

6 337

0

Övriga skulder

0

28 575

Summa kortfristiga skulder

117 037

28 575

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

318 062

255 127

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Karin Petersson, CK Ekonomi AB.

Kungsbacka

Ola Nordlander
Ola Nordlander

2025-05-28